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	بيانات المقررات الدراسية

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	
	الدرجة العلمية :الدبلوم الخاص في التربية النوعية تخصص تكنولوجيا التعليم

	
	اللائحة :اللائحة الداخلية للدراسات العليا التربية النوعية بأشمون

	

	
	
	
	
	

	
	الفصل الدراسى/:الفصل الدراسي الكامل

	
	الفرقة/المستوى:الفصل الدراسي الكامل

	

	
	
	
	
	

	
	عدد الساعات المعتمدة
طرق التدريس(بالساعة)
طرق التقييم
النهاية الصغرى
زمن الامتحان
مادة رسوب
تضاف للمجموع
إجبارى
تخصصى
اسم المقرر بالانجليزية
اسم المقرر
كود المقرر
الاجمالي
تطبيقي
نظري
الاجمالي
تطبيقي
تحريري
أعمال سنة وشفوي
3
3
50
40
10
30.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Educational Technology
 تكنولوجيا التعليم  
A10
تكنولوجيا التعليم
3
3
50
40
10
30.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Seminar
 حلقة البحث  
A11
3
3
100
60
40
60.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Optional Subject
 المادة الاختيارية  
A16
0
6
3
3
100
20
60
20
60.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Selection and use of teaching aids
 اختيار الوسائل التعليمية واستخدامها  
A28
6
3
3
100
20
60
20
60.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Design of educational situations
 تصميم المواقف التعليمية  
A29
0
6
3
3
100
20
60
20
60.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Artificial intelligence and expert systems
 الذكاء الاصطناعي والنظم الخبيرة  
A30
6
3
3
100
20
60
20
60.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Computer and its use in the area of specialization
 الحاسب الالي واستخدامه في مجال التخصص  
A4
3
3
50
40
10
30.0
3.0
ü
ü
ü
ü
Foundations and curriculum development
 اسس وتطوير المناهج  
A9

	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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